1

罗定市 2023 年面向社会公开招聘中小学合
同制教师面试资格审核有关事项的通知

各入围面试资格审核的考生：

现就罗定市 2023 年面向社会公开招聘中小学合同制教

师面试资格审核的有关事项通知如下：

一、面试资格审核时间

面试资格审核时间为 2024 年 1 月 6 日（上午 8：00-11：

30，下午 14:30-17:30）。

二、面试资格审核地点

面试资格审核地点：罗定市泷州中学（综合楼一楼学术报告

厅）。

三、面试资格审核材料

考生面试资格审核需提供的材料如下：

(1)身份证原件及复印件 1 份。

(2)毕业证原件及复印件 1 份。

(3)教师资格证原件及复印件 1 份。

(4)《罗定市公开招聘中小学合同制教师报考表》1 份（在

罗定市 2023 年公开招聘中小学合同制教师报名系统下载填

写打印）。

以上材料请相关考生提前准备，并按以上说明的顺序整

理好，在 1 月 6 日面试资格审核时提交（检验原件，收取复

印件），如考生本人确因特殊情况无法到现场提交的，可写

委托书委托亲友提交，但超过面试资格审核时限不提交材料

的，视为放弃本次面试资格，考生自负后果。

四、其他事项

面试具体时间和地点另行通知。请考生关注罗定市教育

局网站公告。

罗定市教育局

2024 年 1 月 3 日

附件 2